
2025年6月吉日  

（株）NITTO CERA  

 

お客様各位 

 

 

 「SHIN-ON（しんおん）」販売終了のお知らせ  
 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

360度身体がお湯に包まれ、芯まで温まるシャワーヘッド「SHIN-ON（しんおん）」につきまして、 

2025年6月をもちまして販売を終了させていただきました。 

 

これまで皆様からの温かいご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

販売終了に伴い、お客様にはご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 記 

 

 対象商品        ​ ：全商品対象 

・SHIN-ON シャワーセット 

・SHIN-ON マグネットホルダー 

・SHIN-ON 専用シャワーホース（2m) 

​ ​  

 販売終了日     ​ ：2025年6月30日（月） 

 製造終了日     ​ ：2025年3月31日（月） 

 

 お問い合わせ先     ​：お問い合わせフォームより 

​ ​ ​   https://www.nitto-cera.co.jp/inquiry/ 

​  

 

今後の補修を含めたパーツの販売は取扱説明書記載の内容に従い対応いたします。 

 

この度の販売終了に伴い、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。  

今後とも、変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

以上  

https://www.nitto-cera.co.jp/inquiry/

